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                              ИЗВЕСТУВАЊЕ 

за неработен ден 15 јуни 2018 година (петок), 

на Штедилница ФУЛМ доо Скопје 
 
Почитувани, 
 
          Ве известуваме дека по повод државниот празник „Рамазан Бајрам“ 15 јуни 
(петок)  е неработен ден за Штедилница ФУЛМ доо Скопје (Централата, Филијалите и 
Шалтерот). 
 
За повеќе информации обратете се до Вашите најблиски филијали или на телефоните:  

 Централа Скопје 02/3217-912 

 Филијала ЈСП, Аеродром 02/2403-208 

 Шалтер ЈСП, Автокоманда 02/3109-327 

 Филијала Муртино, Струмица 034/330-721 

 Филијала Тиквешија, Кавадарци 043/400-655 

 Филијала Битола, Битола 047/236-796 

 Филијала Полог, Тетово, 044/351-281 
 
Бi sakale da Ve izvestime deka dokolku sakate da izvr{ite uplata во деновите на 
викендот, toa mo`e da go napravite: 
 
1) preku uplata vo banka na transakciskata smetka broj 300000001064514 na 
[tedilnica FULM Doo Skopje-Filijala Centrala deponent na Komercijalna Banka 
2) preku uplata vo banka  na transakciskata smetka broj 300030000025594 na 
[tedilnica FULM Filijala-Murtino deponent na Komercijalna Banka 
3)preku uplata vo banka  na transakciskata smetka broj 290400000167065 na 
[tedilnica FULM Filijala-Polog deponent na TTK Banka  
4) preku uplata vo banka  na transakciskata smetka broj 300000001065290 na  
[tedilnica FULM Filijala-JSP deponent na Komercijalna Banka 
5) preku uplata vo banka  na transakciskata smetka broj 300040000009637 na 
[tedilnica FULM Filijala-Tikve{ija  deponent na Komercijalna Banka    
6) preku uplata vo banka  na transakciskata smetka broj 300060000010218 na 
[tedilnica FULM Filijala-Bitola  deponent na Komercijalna Banka    
 
 
Со Почит, 
Штедилница ФУЛМ доо Скопје 
 


